
Diário Oficial do Distrito FederalNº 121, segunda-feira, 27 de junho de 2016 PÁGINA  109

Avenida Sibipiruna, Lotes 13, 15, 17, 19 e 21, Bloco "B" - Araguaia, térreo, Águas Claras,
Distrito Federal, foi prorrogada para o dia 19/07/2016, às 09 horas, por razões admi-
nistrativas. As demais condições do edital permanecem inalteradas.

Brasília/DF, 24 de junho de 2016.
MAURICIO KENJI SUEMORI

Presidente da Comissão

AVISO DE LICITAÇÃO
A Caesb torna público que realizará o PREGÃO ELETRÔNICO PE-074/2016, Processo nº
092.002437/2016. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço. OBJETO: Registro de Preços para
aquisição de materiais de aço para adutoras e redes de água (conexões e acessórios) VALOR
ESTIMADO: R$ 157.700,62; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 22.202; PROGRAMA
DE TRABALHO/ NATUREZA DE DESPESA: 17.122.6004.8517/6977 FONTE DE RE-
CURSO: Recursos Próprios, CÓDIGO: 11.101.100.000-3. PRAZO DE ENTREGA: 60 dias
consecutivos. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: 11/07/2016, às 09:00 horas. O edital e
seus anexos poderão ser encontrados no site: www.comprasnet.gov.br (UASG: 974200), a
partir do dia 28/06//2016. Fone: (61) 3213-7130, e-mail: licitacao@caesb.df.gov.br. A Sessão
Pública será realizada no portal do ComprasNet. Em atendimento à Lei Distrital nº
5.453/2015, as informações referentes ao certame também estão disponíveis no site
www.caesb.df.gov.br - menu Licitações.

Brasília/DF, 24 de junho de 2016.
SILVIO S. GONÇALVES SOARES

Pregoeiro

CONVOCAÇÃO PARA A 29ª REUNIÃO ORDINÁRIA
DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO.

O Secretário de Estado de Gestão do Território e Habitação do Distrito Federal - SEGETH,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso II do Art. 13 do Anexo Único do
Decreto n° 30.766, de 1º de setembro de 2009, CONVOCA os conselheiros do Conselho de
Administração do Fundo de Desenvolvimento Urbano do Distrito Federal para a 29ª Reunião
Ordinária, a realizar-se no dia 5 de julho de 2016, às 9h, na sede da SEGETH, localizada no
Setor Comercial Sul, Quadra 06, Bloco "A", Lotes 13/14, 2º andar, Sala de Reuniões.

Brasília/DF, 23 de junho de 2016.
THIAGO TEIXEIRA DE ANDRADE

Secretário de Estado

SUBSECRETARIA DE ORDENAMENTO DAS CIDADES

EXTRATOS DE CONVOCAÇÃO DE PARCELAMENTO EM ATRASO
A SUBSECRETARIA DE ORDENAMENTO DAS CIDADES, no uso de suas atribuições
regimentais, previstas no decreto 36.236, de 1º de janeiro de 2015, RESOLVE: CONVOCAR
por atraso no pagamento de parcelas, o senhor Petterson Gomes de Barros, permissionário do
quiosque situado na QNG 47, em frente ao lote 01 - Taguatinga Norte/DF (devido ao não
retorno do AR com recebido), para comparecer em sua sede situada no SCS quadra 06 bloco
A Ed. Sede da SEDHAB, 6º andar, Brasília/DF, Fone: 3214-4028, no prazo de 08(oito) dias
corridos, para tratar do Processo de parcelamento de débito nº 132.000.799/2014.

A Subsecretaria de Ordenamento das Cidades, no uso de suas atribuições regimentais,
previstas no decreto 36.236, de 1º de janeiro de 2015, resolve: CONVOCAR por atraso no
pagamento de parcelas, a senhora Inácia Pereira de Sousa, permissionária do box 233 situado
na Feira da Torre de TV Ala G - Brasília/DF (devido ao não retorno do AR com recebido),
para comparecer em sua sede situada no SCS quadra 06 bloco A Ed. Sede da SEDHAB, 6º
andar, Brasília/DF, Fone: 3214-4028, no prazo de 08(oito) dias corridos, para tratar do
Processo de parcelamento de débito nº 141.001.893/2015.

A Subsecretaria de Ordenamento das Cidades, no uso de suas atribuições regimentais,
previstas no decreto 36.236, de 1º de janeiro de 2015, resolve: CONVOCAR por atraso no
pagamento de parcelas, a senhora Maria Nilda Teixeira dos Santos, permissionária dos boxes
298, 300 e 302 situado no Shopping Popular - Brasília/DF (devido ao não retorno do AR
com recebido), para comparecer em sua sede situada no SCS quadra 06 bloco A Ed. Sede da
SEDHAB, 6º andar, Brasília/DF, Fone: 3214-4028, no prazo de 08(oito) dias corridos, para
tratar do Processo de parcelamento de débito nº 141.003.208/2015.

A Subsecretaria de Ordenamento das Cidades, no uso de suas atribuições regimentais,
previstas no decreto 36.236, de 1º de janeiro de 2015, resolve: CONVOCAR por atraso no
pagamento de parcelas, o senhor Cosme Pereira de Sousa, permissionário do quiosque 34
situado na CL 207 - Santa Maria/DF (devido ao não retorno do AR com recebido), para
comparecer em sua sede situada no SCS quadra 06 bloco A Ed. Sede da SEDHAB, 6º an d a r,
Brasília/DF, Fone: 3214-4028, no prazo de 08(oito) dias corridos, para tratar do Processo de
parcelamento de débito nº 143.000.306/2015.

A Subsecretaria de Ordenamento das Cidades, no uso de suas atribuições regimentais,
previstas no decreto 36.236, de 1º de janeiro de 2015, resolve: CONVOCAR por atraso no
pagamento de parcelas, a senhora Maria Raquel Sampaio de Paulo, permissionária do box
316 da Ala B do Shopping Popular - Brasília/DF (devido ao não retorno do AR com
recebido), para comparecer em sua sede situada no SCS quadra 06, bloco A Ed. Sede da
SEDHAB, 6º andar, Brasília/DF, Fone: 3214-4028, no prazo de 08(oito) dias corridos, para
tratar do Processo de parcelamento de débito nº 141.003.424/2015.

MARLON ANDERSON COSTA
Subsecretário

EXTRATOS DE CONVOCAÇÃO PARA PARCELAR
A Subsecretaria de Ordenamento das Cidades, no uso de suas atribuições regimentais,
previstas no decreto 36.236, de 1º de janeiro de 2015, resolve: CONVOCAR para parcelar,
a senhora Selva Maria de Paiva, permissionária dos boxes 127, 129 e 131 situado no
Shopping Popular - Gama/DF (devido ao não recebimento do AR), para comparecer em sua
sede situada no SCS quadra 06 bloco A Ed. Sede da SEDHAB, 6º andar, Brasília/DF, Fone:
3214-4072, no prazo de 05(cinco) dias corridos, para tratar do Processo de parcelamento de
débito nº 131.000.172/2016.

SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO DO
TERRITÓRIO E HABITAÇÃO

A Subsecretaria de Ordenamento das Cidades, no uso de suas atribuições regimentais,
previstas no decreto 36.236, de 1º de janeiro de 2015, resolve: CONVOCAR para parcelar,
a senhora Socorro de Jesus da Silva, permissionária do box 05 situado na Feira Permanente
QN 202 Ala C - Samambaia/DF (devido ao não recebimento do AR), para comparecer em
sua sede situada no SCS quadra 06 bloco A Ed. Sede da SEDHAB, 6º andar, Brasília / D F,
Fone: 3214-4072, no prazo de 05(cinco) dias corridos, para tratar do Processo de par-
celamento de débito nº 142.000.051/2016.

A Subsecretaria de Ordenamento das Cidades, no uso de suas atribuições regimentais,
previstas no decreto 36.236, de 1º de janeiro de 2015, resolve: CONVOCAR para parcelar,
a senhora Maria Pereira Filha, permissionária do quiosque situado na QNP 36 P.SUL -
Ceilândia/DF, para comparecer em sua sede situada no SCS quadra 06, bloco A Ed. Sede da
SEDHAB, 6º andar, Brasília/DF, Fone: 3214-4072, no prazo de 05(cinco) dias corridos, para
tratar do Processo: 138.000.104/2016.

A Subsecretaria de Ordenamento das Cidades, no uso de suas atribuições regimentais,
previstas no decreto 36.236, de 1º de janeiro de 2015, resolve: CONVOCAR para parcelar,
o senhor Felipe da Silva Mendes, permissionário do quiosque 76 situado no S.I.A trecho 07,
lote 100 - S.I.A/DF, para comparecer em sua sede situada no SCS quadra 06, bloco A Ed.
Sede da SEDHAB, 6º andar, Brasília/DF, Fone: 3214-4072, no prazo de 05(cinco) dias
corridos, para tratar do Processo: 309.000.179/2016.

A Subsecretaria de Ordenamento das Cidades, no uso de suas atribuições regimentais,
previstas no decreto 36.236, de 1º de janeiro de 2015, resolve: CONVOCAR para parcelar,
a senhora Leidimar da Silva Bispo Gomes, permissionária do quiosque situado na EQNN
22/24 - Ceilândia/DF, para comparecer em sua sede situada no SCS quadra 06, bloco A Ed.
Sede da SEDHAB, 6º andar, Brasília/DF, Fone: 3214-4072, no prazo de 05(cinco) dias
corridos, para tratar do Processo: 138.000.384/2016.

A Subsecretaria de Ordenamento das Cidades, no uso de suas atribuições regimentais,
previstas no decreto 36.236, de 1º de janeiro de 2015, resolve: CONVOCAR para parcelar,
a senhora Elvira dos Santos Pereira Nogueira, permissionária do box 228 situado no Shop-
ping Popular - Gama/DF, para comparecer em sua sede situada no SCS quadra 06, bloco A
Ed. Sede da SEDHAB, 6º andar, Brasília/DF, Fone: 3214-4072, no prazo de 05(cinco) dias
corridos, para tratar do Processo: 131.000.195/2016.

MARLON ANDERSON COSTA
Subsecretário

EXTRATOS DE CANCELAMENTO DE PARCELAMENTOS
Processo: 141.003.201/2013. Partes: GDF/Coordenadoria das Cidades e Claudio Kruger.
Objeto: Fica cancelada a Notificação de Sinal nº 0425/2013, celebrada 21/08/2013, com
fulcro no art. 7º da Lei complementar nº 833 de 27/05/2011, regulamentada pelo Dec. 33.239
de 04/10/2011.

Processo: 143.000.519/2013. Partes: GDF/Coordenadoria das Cidades e Wilson Lopes de
Sousa. Objeto: Fica cancelada a Notificação de Sinal nº 0516/2013, celebrada 04/10/2013,
com fulcro no art. 7º da Lei complementar nº 833 de 27/05/2011, regulamentada pelo Dec.
33.239 de 04/10/2011.

Processo: 301.000.484/2012. Partes: GDF/Coordenadoria das Cidades e Desdene Normandia
Pereira. Objeto: Fica cancelada a Notificação de Sinal nº 0816/2012, celebrada 23/08/2012,
com fulcro no art. 7º da Lei complementar nº 833 de 27/05/2011, regulamentada pelo Dec.
33.239 de 04/10/2011.

Processo: 309.000.115/2015. Partes: GDF/Subsecretaria de Ordenamento das Cidades e Val-
divina Gonçalves da Silva. Objeto: Fica cancelada a Notificação de Sinal nº 0157/2015,
celebrada 17/08/2015, com fulcro no art. 7º da Lei complementar nº 833 de 27/0 5 / 2 0 11 ,
regulamentada pelo Dec. 33.239 de 04/10/2011.

Processo: 309.000.146/2015. Partes: GDF/Subsecretaria de Ordenamento das Cidades e Me-
rielle dos Reis Almeida. Objeto: Fica cancelada a Notificação de Sinal nº 0223/2015,
celebrada 22/10/2015, com fulcro no art. 7º da Lei complementar nº 833 de 27/0 5 / 2 0 11 ,
regulamentada pelo Dec. 33.239 de 04/10/2011.

Processo: 137.001.105/2012. Partes: GDF/Coordenadoria das Cidades e Maria Cristina Alves
de Oliveira. Objeto: Fica cancelada a Notificação de Sinal nº 1134/2012, celebrada
30/10/2012, com fulcro no art. 7º da Lei complementar nº 833 de 27/05/2011, regulamentada
pelo Dec. 33.239 de 04/10/2011.

Processo: 309.000.145/2015. Partes: GDF/Subsecretaria de Ordenamento das Cidades e
Uneilton dos Reis Almeida. Objeto: Fica cancelada a Notificação de Sinal nº 0225/2015,
celebrada 26/10/2015, com fulcro no art. 7º da Lei complementar nº 833 de 27/0 5 / 2 0 11 ,
regulamentada pelo Dec. 33.239 de 04/10/2011.

Processo: 141.003.947/2013. Partes: GDF/Coordenadoria das Cidades e Joias Copacabana
Ltda. ME. Objeto: Fica cancelada a Notificação de Sinal nº 0621/2013, celebrada
07/11/2013, com fulcro no art. 7º da Lei complementar nº 833 de 27/05/2011, regulamentada
pelo Dec. 33.239 de 04/10/2011.

Processo: 137.000.491/2012. Partes: GDF/Coordenadoria das Cidades e Lisete Rosa Flach.
Objeto: Fica cancelada a Notificação de Sinal nº 0483/2012, celebrada 11/06/2012, com
fulcro no art. 7º da Lei complementar nº 833 de 27/05/2011, regulamentada pelo Dec. 33.239
de 04/10/2011.

Processo: 131.000.408/2015. Partes: GDF/Subsecretaria de Ordenamento das Cidades e Rai-
mundo de Sousa Freitas. Objeto: Fica cancelada a Notificação de Sinal nº 0167/2015,
celebrada 25/08/2015, com fulcro no art. 7º da Lei complementar nº 833 de 27/0 5 / 2 0 11 ,
regulamentada pelo Dec. 33.239 de 04/10/2011.

Processo: 131.000.971/2012. Partes: GDF/Coordenadoria das Cidades e Jerry Omar Correia.
Objeto: Fica cancelada a Notificação de Sinal nº 0998/2012, celebrada 02/10/2012, com
fulcro no art. 7º da Lei complementar nº 833 de 27/05/2011, regulamentada pelo Dec. 33.239
de 04/10/2011.

Processo: 309.000.090/2015. Partes: GDF/Subsecretaria de Ordenamento das Cidades e Vitor
Saraiva Reato. Objeto: Fica cancelada a Notificação de Sinal nº 0153/2015, celebrada
11/08/2015, com fulcro no art. 7º da Lei complementar nº 833 de 27/05/2011, regulamentada
pelo Dec. 33.239 de 04/10/2011.

d2676249
Realce

d2676249
Realce

d2676249
Realce


